Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EDITAL Nº. 01/2018- NOTIFICAÇÃO PARA DEFESA.

O INSTITUTO DE PESOS E MEDIDAS DE MATO GROSSO - IPEM/MT, Órgão delegado do INMETRO no Estado de Mato
Grosso, no uso de suas atribuições legais, por intermédio da sua Diretoria de Legislação e Autos, faz saber a todos quantos
virem este Edital, ou dele conhecimento tiverem ou ainda interessados forem, serve este para NOTIFICAR que foi
instaurado procedimento administrativo contra as empresas e pessoas físicas abaixo relacionadas, que atualmente
encontram-se sediadas em endereço incerto ou recusaram-se a receber a notificação enviada por correspondência
registrada, tendo em vista a tentativa frustrada de notificação via correios AR, e em observância ao inciso LV do art. 5º da
Constituição Federal,  faculta aos interessados a apresentação de defesa escrita no prazo improrrogável de 10 (dez) dias, a
contar da data da publicação deste Edital, dirigida ao Presidente do IPEM/MT, situado a Rua Joaquim Murtinho, nº 1318,
Bairro Centro Sul, Cep: 78.020.290, Cuiabá, Estado de Mato Grosso, podendo ser encaminhado pelo fax (65) 3624 8785,
sujeito a confirmação. Decorrido este prazo caberá ao IPEM/MT, na forma da delegação de competência prevista na Lei nº.
9.933/99, processar e julgar as infrações, podendo aplicar ao autuado, isolada ou cumulativamente, as penalidades
mencionadas no seu art. 8º. Notifica ainda, que decorrido o referido prazo, sem apresentação de defesa, o processo será
analisado e julgado nos termos e no estado em que se encontra. Publique-se, consoante relação abaixo.

Cuiabá, 03 de fevereiro de 2018.

PROCESSO RAZÃO SOCIAL CNPJ OU CPF

68/2016 ABERALDO LOPES TRINDADE 522.617.001-72

7329/2015 ACV TRANSPORTES LTDA -ME 08.415.681/0001-60

6891/2016 ADRIANO ULIANA 058.762.629-19

1543/2016 ADRIANES DAMO 907.940.369-53

2939/2015 ADEILZA RODRIGUES DE OLIVEIRA 001.721.406-84

84/2016 ALVACIR DAMO 843.208.771-87

8081/2015 ANIVALDO ANTÔNIO SOARES 205.981.221-68

11565/2015 AUTO POSTO PONTAL DO MARAPE LTDA-ME 08.672.772/0001-81

7555/2015 BALANÇAS CUIABÁ LTDA-ME 02.516.485/0001-04

1708/2015 BENEDITA GONÇALINA   F RIBEIRO 11.351.631/0001-71

6930/2015 CARAMELADO COMÉRCIO E INDUSTRIA DE DOCES LTDA 20.064.148/0001-05

10435/2015 CARLOS ALBERTO MAITAN 308.743.861-87

4802/2016 CÉLIO CUNHA 483.477.361-20

239/2016 CÉLIO POLIDORIO 580.822.711-91

10520/2014 CELITO GIACOBBO 782.449.199-49

3487/2016 CÉZAR  MARQUES DE LIMA 161.761.381-91

2527/2016 CLAÚDIO AUGUSTO GIORDANI 563.249.959-68

6697/2015 COMÉRCIO DE CARNES E FRIOS DO POVO LTDA 11.112.433/0001-55

1200/2015 COPACEL INDUSTRIAL E COMÉRCIO  DE CALCÁRIO 00.951.459/0010-61

387/2015 CRISTIANO JOAQUIM DE SANTANA ME 14.0440.96/0001-02

3500/2015 C R FEITOSA DA SILVA ME 18.951.526/0001-12

6874/2015 DIEGO FERREIRA BARROS TECIDOS ME 08.738.709/0001-09

7122/2015 DJALMA LUIZ  DE OLIVEIRA /VERSATL MODAS 14.628.208/0001-64

1366/2015 D P RODRIGUES 10.938.178/0001-31

6967/2015 DOMINGOS DA GRAÇA LEMOS 254.820.683-15

3999/2015 EDERSON FERNANDO BRAGA BRAGAGNOLO 007.429.061-40

2414/2015 EDSON PEREIRA DE ANDRADE ME 06.118.543/0001-94

6699/2016 ELAINE DA SILVA MENESES 026.557.021-23

4190/2016 ELISANDRA SCHIRLE FAGUNDES FUCHTER 023.848.559-56

2909/2015 ERAI MAGGI SCHEFFER E OUTROS 335.117.059-91

10899/2015 EUGÊNIO ROSSI 128.337.549-49

3393/2015 EWERTON DIEGO DE OLIVEIRA SILVA 19.436.737/0001-80

5144/2015 EXTRALUZ MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA 08.852.587/0043-28

12711/2015 EXTRUSA -PACK 08.182.104/0001-76

737/2016 FABRICIO MAICON DI DOMENICO 010.155.039-18

741/2016 FABIANO MARQUES DE SOUZA 835.966.311-49

2194/2016 FÁBIO DA COSTA LOPES 025.238.159-90

6162/2016 FÁBIO GOMES BEMBEM 048.253.311-06

5309/2015 FÁTIMA MARIA DE MELO MARQUES 05.854.913/0001-99

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: da7b86f1

5045/2016 FLÁVIO GEVEHR 817.084.671-49

12695/2015 FRANÇA COMÉCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO 14.116.311/0001-25

51/2016 FRANCISCO DE ASSIS SALES DE OLIVEIRA 625.138.031-20

3754/2015 FRANCISCO DE CAMPOS & CIA LTDA -ME 10.273.939/0001-83

8444/2014 GERCADI TRANSPORTES RODOVIARIOS LTDA 32.952.624/0002-86

5327/2015 GD CICLOMOTORES LTDA ME 10.917.658/0001-16

11810/2015 GILSON JÚNIOR DE ANDRADE 764.629.199-49

1388/2016 GILSON LOCKS 930.819.109-78

12109/2015 GIRO RÁPIDO ENCARTELADOS LTDA 00.185.993/0001-13

158/2015 GONÇALINA BARROS DA SILVA 04.354.045/0001-15

311/2016 GRAUSIO SOARES DA SILVA 799.835.701-06

5512/2015 IARA MORGANA LAUXEN 761.695.299-20

7681/2015 IDIA MARA DUTRA 20.591.892/0001-50

1744/2015 IRINEU GRUELER 681.429.949-68

3527/2016 IRTES  TEREZINHA BOTTON 581.162.221-04

4787/2017 ITAMARA DA SILVA CÉLIO 21.267.110/0001-94

3691/2015 IVANDEILSON JOSÉ DE ANDRADE 19.985.432/0001-27

2795/2016 IVAN BERESTOV 869.691.611-53

1353/2016 IZAQUEO PEREIRA DONATO 835.059.541-87

4085/2016 JEVERSON VALMINI 861.120.079-91

2810/2016 JOÃO MARCOS DE OLIVEIRA 045.740.241-51

763/2015 JOEL DE OLIVEIRA ARAÚJO 429.217.831-34

3264/2015 JORGE GONÇALO CAETANO 068.474.378-71

7183/2015 JOSÉ DIVINO DA SILVA 140.994.878-14

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: da7b86f1

8107/2015 JOSÉ PAULO DURANTE 021.802.281-63

3629/2015 JOSÉ OSCAR FERREIRA 452.832.061-49

3675/2015 JOSENILDO J DA SILVA CONFECÇÕES ME 13.338.706/0001-00

3953/2015 JOSINEIDE TAVARES DA SILVA 411.207.791-20

3385/2015 KÊNIA DE FÁTIMA MEDEIROS LTDA 06.182.673/0001-96

6218/2015 LEONARDO ARANTES DA SILVA-ME 17.490.973/0001-59

1411/2015 LINDOMAR SIMI 324.714.671-72

3467/2015 LIRA SILVA E CIA LTDA ME 13.628.188/0001-69

5658/2015 LUIZ CARLOS CAOVILLA 014.376.949-93

10748/2015 MAGALIS AROSI 016.878.819-52

3568/2015 MARCOS BETON 979.319.501-00

2104/2015 MARCOS CIRINO GUARINELLI 636.644.701-25

9344/2014 MARIA CANDIDA BARBOSA 110.081.051-04

3624/2015 MARIA CÉLIA ARDUINI 323.326.966-87

5161/2015 MAXIANE DAMACENO SILVA 15.588.865/0001-98

356/2016 MICHELLE GRAZIELA DE OLIVEIRA NOBILE 007.138.519-37

8320/2014 MULLER TRANSPORTES LOGISTICA LTDA-ME 33.031.840/0001-70

5162/2015 NEIRE NUNES DE ALMEIDA 06.960.095/0001-71

5163/2015 NEIRE NUNES DE ALMEIDA 06.960.095/0001-71

11109/2014 NEILDI MARIA LENZ 01.572.937/0001-02

5660/2015 NILSON GRANELLA 616.012.501-00

3082/2017 NILSON BUENO RIBAS 286.002.402-63

6349/2014 PAES E AL. CONG MT LTDA 05.984.689/0001-50

6577/2015 PAULO CÉSAR TEIXEIRA DA SILVA 000.725.621-37

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: da7b86f1

6101/2014 PAULO MOCELLIN 431.157.999-34

2702-2015 PAULINO GALVÃO DE MATOS 079.334.521-91

6838/2015 PRESTES E SOUZA LTDA-ME 16.915.097/0001-00

6979/2015 R. DA S DE SOUZA ME 15.537.484/0001-80

2355/2015 RENATA BAGORDACHE E CIA LTDA-ME 13.603.341/0001-01

7671/2015 RECOBENS INDUSTRIA E COMÉRCIO DE ARTIGOS 18.066.466/0001-55

9659/2014 ROSIMERI BRESSIANI -ME 08.451.269/0001-04

3620/2014 SANDRA BATISTA FARIA ME 04.953.370/0001-02

1777/2016 SERGIO FOLIETTI CARNIELI 749.508.869-91

5826/2016 SILVESTRE ALMEIDA WENSING 863.512.652-15

6737/2015 SBF COMÉRCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA 17.361.625/0001-81

1102/2015 SIMONE PEREIRA DOS SANTOS 20.007.064/0001-21

12575/2015 SUPER ATACADÃO BRINQUEDOS EIRELI-ME 21.052.363/0001-40

12442/2015 TERESINHA FLECK MACHADO 570.110.281-53

706/2016 THEREZA CAROLINA PESSATO 029.368.671-85

6720/2015 VALDEIDE DE JESUS OZÓRIO 996.661.461-34

10208/2014 VALDENILSON DANTAS DE OLIVEIRA 763.560.434-15

5836/2016 VALDIR ALARCON BERNEGOZZI 621.774.271-34

4390/2014 V. A. SUPERMERCADO DE ALIMENTOS LTDA-ME 07.860.267/0003-60

7553/2015 V. A. SUPERMERCADO DE ALIMENTOS LTDA-ME 07.860.267/0003-60

2595/2015 VANDER PÁDUA  MELLO 802.603.738-34

429/2015 VIEIRA & SANTOS INDUSTRIA COMÉRCIO DE IMPORRTAÇÃO E
EXPORTAÇÃO 06.962.957/0001-03

3704/2017 VZ MODAS LTDA 26.575.054/0001-79

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: da7b86f1

4078/2015 WESLEY GALLE 007.189.881-67

ELAINE DA SILVA BARROS PRADO

Diretor de Legislação e Autos do IPEM/MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: da7b86f1

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: da7b86f1

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T19:14:11-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial